МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 13.12.2018                                                             № 37
р.п.Ишня
Об  утверждении  состава Экспертной
комиссии  муниципального Совета
      В  целях организации и проведения  методической и практической работы по экспертизе  ценности документов, муниципальный Совет сельского  поселения Ишня  РЕШИЛ:

     1.Утвердить состав Экспертной комиссии  муниципального Совета сельского поселения Ишня в составе  трех человек:

1.Бокова  Альбина Рустэмовна – председатель ЭК

2.Горская  Татьяна Валентиновна

3.Мялкина  Елена Юльевна
     2.Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель  муниципального Совета                                     А.В.Ложкин
Глава сельского  поселения Ишня                                             Н.С.Савельев